
	 	
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ	

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 
e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 
	

ZÁPIS  8 
z jednání předsednictva LKVS dne 17. října 2024 

 
Přítomni: Stanislav Dubský, Daniel Matoška, Martin Nečas, Petr Karban, Lucie Bryknarová 
Omluveni: Jan Nevoral, Pavel Starý, Petr Dobíhal, Aleš Správka, Petra Břešťáková 
 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
2. Seznam úkolů - kontrola 

 
Úkoly: 

 
Webové stránky, přehlednost, doplnění informací. 
Odpovídá: výbor LKVS 
T: průběžně 
 
Aktivně používat elektronický zápis ve všech soutěžích 
Odpovídá: vedoucí soutěží, oddíly 
T: okamžitě, průběžně 
 
Příprava kurzu trenérů III. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 30.9.2024 termín posunut na 10.11.2024 
 
Aktualizovat kontaktní osoby klubů 
Odpovídá: Lucie Bryknarová 
T: 30.10.2024 
 
Aktuálnost seznamu rozhodčích 
Odpovídá: Emil Velinov, Vladimír Drábek 
T: 30.10.2024 
 

3. Elektronický zápis 
Elektronický zápis. Veškeré informace o hráčích a jejich splnění počtu soutěžních utkání budou 
exportovány směrem v NSA z VIS. Doplněny veškeré informace na webových stránkách o E-
zápisu pro BMV a šestkový volejbal.  
Kontrolou bylo zjištěno, že zpětné doplnění probíhá částečně. Nutné okamžitě doplnit zpětným 
vložením soupisek za odehraná utkání jaro 2024. Opět informace na webu – elektronický zápis. 
Připomínáme opakovaně podmínkou je vložit jména, budou nahrána do NSA.  
Shodně vložit turnaje a hráče do aplikace Minivolejbal. Pořadatelé vyplní turnaj a vloží družstva 
a zúčastněné kluby doplní jména.  

mailto:bryknarova@cvf.cz
mailto:goro.cermak@seznam.cz


Rozeslat okamžitě na všechny dotčené, aby urychleně doplnili zpětné soupisky, které nejsou 
vyplněné, pokud nebudou doplněny, nebudou vedeny v NSA v dotačním titulu „Můj klub“. 

 
4. Trenérský kurz 3. třídy v roce 2024 

Trenérský kurz 3. třídy připraven. Kurz trenérů se přesouvá až na listopadový termín, 
v současné době máme problém zajistit školitele, vzhledem k listopadovému termínu. Žádáme 
všechny kluby o přihlášení zájemců. 
 
Úkol: 
Příprava kurzu trenérů 3. třídy 
Odpovídá: Martin Nečas 
T: 10.11..2024 
 

5. Rada ABV 
1. zasedání rady ABV je stanoveno na 23. 10. 2024 za LKVS. Účast musí být presenční. 

V tomto termínu není schopen se účastnit námi schválený a navržený  koordinátor Martin 
Nečas.  

2. LKVS navrhuje nového koordinátora do rady ABV.  Za LKVS je navržen Aleš Nečesaný. 
Hlasování 4x PRO. Kontaktní údaje – email: ales.necesany@volny.cz, tel. 602236751. 
 

USNESENÍ: koordinátor rady ABV za Liberecký KVS je Aleš Nečesaný. 
 

6. Soutěže KP 24/25 
Soutěže KP probíhají bez problémů. 
 

7. BMV 
Postupně se doplňují turnaje BMV, žádáme všechny, aby se aktivně přihlásili. Zároveň je nutné 
pracovat s aplikací MINIVOLEJBAL. Každý pořadatel založí turnaj a ostatní se do tohoto turnaje 
přihlásí opět přes aplikaci. Shodně viz. bod 3. tohoto zápisu, zpětně doplnit turnaje BMV a 
jména hráčů za jaro 2024. 
Celostátní kola nejsou stanovena, čeká se na kalendář mezinárodních zápasů, při kterých se 
obvykle tyto kola konají. 

 
8. Školení rozhodčích 

Průběžně kontrolovat aktuálnost seznamu rozhodčích. Byly nakoupeny a trika, které budou 
rozdány aktivním rozhodčím a nově vyškoleným rozhodčím. 

 
Úkol: 
Aktuálnost seznamu rozhodčích 
Odpovídá: Emil Velinov, Vladimír Drábek 
T: 30.10.2024 

 
9. Aktualizace kontaktních osob klubů 

Na webu jsou uvedeny kontaktní osoby klubů libereckého kraje pro každou kategorii. Žádáme 
všechny, aby v případě jakýchkoli změn neprodleně oznámili změnu kontaktních osob. 
 

10. VH KVS 
VH KVS musí proběhnout v termínu 1.3.2025 – 15.4.2025. Nutno svolat VH 3 měsíce před jejím 
konáním. VH musí proběhnout presenčně. 
VH OVS stačí svolat 1 měsíc předem. 
VH ČVS se bude konat v sobotu 24.5.2025 v Praze, místo bude ještě upřesněno 

mailto:ales.necesany@volny.cz


         
11. Různé 

VH ČVS byl podán podnět neplatnosti VH ČVS konané v květnu. Konečné rozhodnutí AK je, že 
VH ČVS je platná v souladu s předpisy a jednacím řádem.  
 
Zahájení projektu Safequarding – Bezpečí pro všechny, kde lze vkládat anonymně podněty, 
negativní postřehy jako např. šikana, nevhodné chování ze strany hráčů, trenérů, 
problematický tlak na stravování atd. Link na stránku: 
https://www.app.nntb.cz/cs/page/UGFnZTozNjE3OQ== 
 
ODM 2026 proběhne v Praze, bude omezeno na 11 hráčů v šestkovém volejbale, důvodem je 
omezený celkový počet, původně byl vyškrtnut chlapecký volejbal.  
 
ODM 2028 pořadatel Zlínský kraj. 
 
Terminy jednání 2.pololetí: 17.10.2024; 14.11.2024; plenární zasedání 12.12.2024. 
 
Termín příštího jednání 14. listopadu 2024 od 18,00 hodin. 

 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 
 
Zapsala: Lucie Bryknarová    Ověřovatel zápisu: 
V Liberci dne 14. 10. 2024                Ing. Stanislav Dubský, dne 20. 10. 2024 

https://www.app.nntb.cz/cs/page/UGFnZTozNjE3OQ==

